
 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Konarskiego 1 – 3, 85 – 066 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 
 

Bydgoszcz, dnia 06 kwietnia  2021r. 

Zamawiający: 

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH,  
ul. Konarskiego 1-3,  
85-066 Bydgoszcz  

Znak sprawy JO-III.271.1.7.2021 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 z późn.zm.), Zamawiający informuje o wyborze oferty 
najkorzystniejszej w przeprowadzonym postępowaniu na: MECHANICZNE 
OCZYSZCZANIE JEZDNI DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU 
BYDGOSKIEGO WRAZ Z ZATOKAMI AUTOBUSOWYMI NA ODCINKACH 
O CHARAKTERZE ULICZNYM w zakresie Części 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 

 

CZEŚĆ 1 

Numer 
oferty 

Wykonawca  

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium cena  

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 
termin wykonania 
pojedynczego zlecenia 

Łączna 
liczba 
punktów 

1. 

Zakład Konserwacji Zieleni 
Miejskiej Janina Horyd,  
ul. Piastowska 11e,  
82-500 Kwidzyn 

26,04 40,00 66,04 

3. 

"WITAND" Firma Handlowo-
Usługowa Andrzej Horyd,  
-ul. Józefa Piłsudskiego 51/2, 
82-500 Kwidzyn 

23,12 40,00 63,12 

4. 
SZART Szymon Rąpel  
ul. Pionierów 55, 62-510 Konin 

49,03 40,00 89,03 

5. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych "CORIMP" 
Spółka z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 65,  
85-825 Bydgoszcz  

27,44 40,00 67,44 

6. 
"VMG POLSKA" Spółka z o.o.,  
Al. Komisji Edukacji Narodowej 
36 112b, 02-797 Warszawa 

36,72 0,00 36,72 

W wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie Części 1 wybrano jako najkorzystniejszą Ofertę nr 4 złożoną przez 
Szymona Rąpla prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą SZART ul. Pionierów 
55, 62-510 Konin. Cena jednostkowa brutto sprzątanie pozimowe- 2.700,00 zł. Cena 
jednostkowa brutto sprzątanie bieżące- 220,00 zł. Termin wykonania pojedynczego zlecenia- 
5 dni roboczych. Nie odrzucono żadnej oferty złożonej w zakresie tej Części postępowania. 



 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Konarskiego 1 – 3, 85 – 066 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 
 

CZĘŚĆ 2 

Numer 
oferty 

Wykonawca  

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium cena  

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 
termin wykonania 
pojedynczego zlecenia 

Łączna 
liczba 
punktów 

1. 

Zakład Konserwacji Zieleni 
Miejskiej Janina Horyd,  
ul. Piastowska 11e,  
82-500 Kwidzyn 

26,91 40,00 66,91 

3. 

"WITAND" Firma Handlowo-
Usługowa Andrzej Horyd,  
-ul. Józefa Piłsudskiego 51/2, 
82-500 Kwidzyn 

23,86 40,00 63,86 

4. 
SZART Szymon Rąpel  
ul. Pionierów 55, 62-510 Konin 

49,29 40,00 89,29 

5. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych "CORIMP" 
Spółka z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 65,  
85-825 Bydgoszcz  

28,26 40,00 68,26 

6. 
"VMG POLSKA" Spółka z o.o.,  
Al. Komisji Edukacji Narodowej 
36 112b, 02-797 Warszawa 

38,39 0,00 38,39 

 

W wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie Części 2 wybrano jako najkorzystniejszą Ofertę nr 4 złożoną przez 
Szymona Rąpla prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą SZART ul. Pionierów 
55, 62-510 Konin. Cena jednostkowa brutto sprzątanie pozimowe- 2.600,00 zł. Cena 
jednostkowa brutto sprzątanie bieżące- 240,00 zł. Termin wykonania pojedynczego zlecenia- 
5 dni roboczych. Nie odrzucono żadnej oferty złożonej w zakresie tej Części postępowania. 

 

CZĘŚĆ 3 

Numer 
oferty 

Wykonawca  

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium cena  

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 
termin wykonania 
pojedynczego zlecenia 

Łączna 
liczba 
punktów 

1. 

Zakład Konserwacji Zieleni 
Miejskiej Janina Horyd,  
ul. Piastowska 11e,  
82-500 Kwidzyn 

30,98 40,00 70,98 

2 

Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Koronowie 
Spółka z o. o., Al. Wolności 4,  
86-010 Koronowo 

Oferta nie podlegała ocenie 



 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Konarskiego 1 – 3, 85 – 066 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 
 

3. 

"WITAND" Firma Handlowo-
Usługowa Andrzej Horyd,  
-ul. Józefa Piłsudskiego 51/2, 
82-500 Kwidzyn 

27,29 40,00 67,29 

4. 
SZART Szymon Rąpel  
ul. Pionierów 55, 62-510 Konin 

49,02 40,00 89,02 

5. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych "CORIMP" 
Spółka z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 65,  
85-825 Bydgoszcz  

32,10 40,00 72,10 

6. 
"VMG POLSKA" Spółka z o.o.,  
Al. Komisji Edukacji Narodowej 
36 112b, 02-797 Warszawa 

28,66 0,00 28,66 

W wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie Części 3 wybrano jako najkorzystniejszą Ofertę nr 4 złożoną przez 
Szymona Rąpla prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą SZART ul. Pionierów 
55, 62-510 Konin. Cena jednostkowa brutto sprzątanie pozimowe- 2.700,00 zł. Cena 
jednostkowa brutto sprzątanie bieżące- 330,00 zł. Termin wykonania pojedynczego zlecenia- 
5 dni roboczych. 

W postępowaniu w zakresie Części 3 Zamawiający odrzucił Ofertę nr 2 złożoną przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Spółka z o. o., Al. Wolności 4,  
86-010 Koronowo.  

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

Oferta została odrzucona w oparciu o zapis art. 226 ust. 1 pkt. 3, 4 i 6 ustawy Pzp. Zgodnie z 
art. 63 ust. 2 ustawy Pzp wskazana oferta nie została złożona, gdyż czynność jej złożenia 
zgodnie z art. 73 ustawy z 23.04.1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) jest 
nieważna.  

Wykonawca złożył ofertę za pośrednictwem platformy zakupowej, na której prowadzone 
było przedmiotowe postępowanie. Oferta została złożona i podpisana. Wszystkie 
dokumenty zostały złożone  w formie elektronicznej. Podpisy nie zostały zweryfikowane 
pozytywnie na żadnym z narzędzi do weryfikacji podpisów. Brak skutecznej weryfikacji 
podpisu powoduje uznanie przez Zamawiającego nie zachowania formy dokumentowej  
(art. 77[2] kc), pozwalającej ustalić, iż oświadczenie woli zawarte w dokumencie zostało 
złożone przez osobę do tego upoważnioną. Zamawiający nie mogąc zweryfikować podpisu, 
co jest warunkiem koniecznym uznania, iż oferta została ważnie złożona w postępowaniu, 
stwierdził iż oferta jest nieważna z mocy prawa i nie wywołuje skutków prawnych i co za tym 
idzie, podlega odrzuceniu na mocy art. 226 ust. 1 pkt 3, pkt 4 i pkt 6 ustawy Pzp. 



 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Konarskiego 1 – 3, 85 – 066 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 
 

CZĘŚĆ 4 

Numer 
oferty 

Wykonawca  

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium cena  

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 
termin wykonania 
pojedynczego zlecenia 

Łączna 
liczba 
punktów 

1. 

Zakład Konserwacji Zieleni 
Miejskiej Janina Horyd,  
ul. Piastowska 11e,  
82-500 Kwidzyn 

27,85 40,00 67,85 

3. 

"WITAND" Firma Handlowo-
Usługowa Andrzej Horyd,  
-ul. Józefa Piłsudskiego 51/2, 
82-500 Kwidzyn 

24,65 40,00 64,65 

4. 
SZART Szymon Rąpel  
ul. Pionierów 55, 62-510 Konin 

48,33 40,00 88,33 

5. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych "CORIMP" 
Spółka z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 65,  
85-825 Bydgoszcz 

20,27 40,00 60,27 

6. 
"VMG POLSKA" Spółka z o.o.,  
Al. Komisji Edukacji Narodowej 
36 112b, 02-797 Warszawa 

40,12 0,00 40,12 

 

W wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie Części 4 wybrano jako najkorzystniejszą Ofertę nr 4 złożoną przez 
Szymona Rąpla prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą SZART ul. Pionierów 
55, 62-510 Konin. Cena jednostkowa brutto sprzątanie pozimowe- 3.000,00 zł. Cena 
jednostkowa brutto sprzątanie bieżące- 260,00 zł. Termin wykonania pojedynczego zlecenia- 
5 dni roboczych. Nie odrzucono żadnej oferty złożonej w zakresie tej Części postępowania. 

 

CZĘŚĆ 5 

Numer 
oferty 

Wykonawca  

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium cena  

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 
termin wykonania 
pojedynczego zlecenia 

Łączna 
liczba 
punktów 

1. 

Zakład Konserwacji Zieleni 
Miejskiej Janina Horyd,  
ul. Piastowska 11e,  
82-500 Kwidzyn 

26,01 40,00 66,01 

3. 

"WITAND" Firma Handlowo-
Usługowa Andrzej Horyd,  
-ul. Józefa Piłsudskiego 51/2, 
82-500 Kwidzyn 

23,09 40,00 63,09 



 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Konarskiego 1 – 3, 85 – 066 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 
 

4. 
SZART Szymon Rąpel  
ul. Pionierów 55, 62-510 Konin 

49,29 40,00 89,29 

5. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych "CORIMP" 
Spółka z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 65,  
85-825 Bydgoszcz 

27,40 40,00 67,40 

6. 
"VMG POLSKA" Spółka z o.o.,  
Al. Komisji Edukacji Narodowej 
36 112b, 02-797 Warszawa 

36,68 0,00 36,68 

 

W wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie Części 5 wybrano jako najkorzystniejszą Ofertę nr 4 złożoną przez 
Szymona Rąpla prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą SZART ul. Pionierów 
55, 62-510 Konin. Cena jednostkowa brutto sprzątanie pozimowe- 2.600,00 zł. Cena 
jednostkowa brutto sprzątanie bieżące- 220,00 zł. Termin wykonania pojedynczego zlecenia- 
5 dni roboczych. Nie odrzucono żadnej oferty złożonej w zakresie tej Części postępowania. 

 

CZĘŚĆ 6 

Numer 
oferty 

Wykonawca  

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium cena  

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 
termin wykonania 
pojedynczego zlecenia 

Łączna 
liczba 
punktów 

1. 

Zakład Konserwacji Zieleni 
Miejskiej Janina Horyd,  
ul. Piastowska 11e,  
82-500 Kwidzyn 

25,59 40,00 65,59 

3. 

"WITAND" Firma Handlowo-
Usługowa Andrzej Horyd,  
-ul. Józefa Piłsudskiego 51/2, 
82-500 Kwidzyn 

22,74 40,00 62,74 

4. 
SZART Szymon Rąpel  
ul. Pionierów 55, 62-510 Konin 

48,44 40,00 88,44 

5. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych "CORIMP" 
Spółka z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 65,  
85-825 Bydgoszcz  

23,43 40,00 63,43 

6. 
"VMG POLSKA" Spółka z o.o.,  
Al. Komisji Edukacji Narodowej 
36 112b, 02-797 Warszawa 

35,87 0,00 35,87 

 



 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Konarskiego 1 – 3, 85 – 066 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 
 

W wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie Części 6 wybrano jako najkorzystniejszą Ofertę nr 4 złożoną przez 
Szymona Rąpla prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą SZART ul. Pionierów 
55, 62-510 Konin. Cena jednostkowa brutto sprzątanie pozimowe- 2.950,00 zł. Cena 
jednostkowa brutto sprzątanie bieżące- 210,00 zł. Termin wykonania pojedynczego zlecenia- 
5 dni roboczych. Nie odrzucono żadnej oferty złożonej w zakresie tej Części postępowania. 

 

 CZĘŚĆ 7 

Numer 
oferty 

Wykonawca  

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium cena  

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 
termin wykonania 
pojedynczego zlecenia 

Łączna 
liczba 
punktów 

4. 
SZART Szymon Rąpel  
ul. Pionierów 55, 62-510 Konin 

9,62 40,00 49,62 

5. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych "CORIMP" 
Spółka z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 65,  
85-825 Bydgoszcz  

21,59 40,00 61,59 

6. 
"VMG POLSKA" Spółka z o.o.,  
Al. Komisji Edukacji Narodowej 
36 112b, 02-797 Warszawa 

60,00 0,00 60,00 

 

W wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie Części 7 wybrano jako najkorzystniejszą Ofertę nr 5 złożoną przez 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych "CORIMP" Spółka z o.o., ul. Wojska Polskiego 65,  
85-825 Bydgoszcz. Cena jednostkowa brutto sprzątanie pozimowe- 2.1600,00 zł. Cena 
jednostkowa brutto sprzątanie bieżące- 1.620,00 zł. Termin wykonania pojedynczego 
zlecenia- 5 dni roboczych. Nie odrzucono żadnej oferty złożonej w zakresie tej Części 
postępowania. 

 

Podpisał Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Bolesław Grygorewicz 


